MOÇÃO DE PESAR  2.8 /2024

Senhor Presidente,

enato Proti
ice - Presidente

Aos familiares, nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2024.

Airton Luis Pegoraro

C" jaMunjcj

Julio Cesar Devides
Vrapyin r

i Câmara Municipal de
Bariri/SP

'1 8 JUN 2024

PROT0%;0170
rirN°

11
Vereador

-p-11  wa9

to An Franchini

sereador - Secretirio

Câmara Municipal de Bariri

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção

de Pesar pelo falecimento, no dia 13 de junho, aos 59 anos, do Sr.  LUIS  EDUARDO

BENATTI, ou  DU  BENATTI, como era conhecido. Deixa viúva a Sra.  Helen  Zanoni

Benatti, e os filhos Carolina, Guilherme e Giovana.

Pessoa muito querida em nossa cidade, Luis Eduardo Benatti

ocupava o cargo de Diretor de desenvolvimento do município pela segunda vez.

Produtor rural e Engenheiro de produção, foi proprietário da Drogaria São Francisco,

integrou a diretoria da Rede Multidrogas-Bauru. Presidente da Acib entre 2009-2010,

foi um dos fundadores da Associação dos Fornecedores de Cana da Região d ariri,

	Page 1